C-GM/5BM
HD15 auf 5 BNC Adapterkabel
| VGA/UXGA - 15-pin HD
C-GM/5BM  besteht  aus  5  Mini-Koaxialkabeln  mit
einem angegossenen HD15-Stecker an einem Ende
und 5 BNC-Stecker am anderen Ende. Es konvertiert
zwischen den zwei gängigsten Verkabelungsformaten,
d i e  f ü r  d a s  R o u t i n g  v o n  C o m p u t e r g r a f i k -
Videosignalen, HD15 und 5 BNC, verwendet werden
FEATURES
Qualitätsaufbau - Konstruiert mit Kramer BC-5X hochauflösendem Mini-Koaxialkabel, abgeschlossen
mit HD15-Stecker an einem Ende und 75 Ω BNC-Anschlüssen am anderen Ende
Einfache Installation - Modelle mit einer Länge von 1,8 m oder länger haben einen 46 cm langen
Spread am 5 BNC-Ende für große Router/Switcher wie z.B. die Sierra Pro 32-Serie
Verschiedene Längen - 0,3 bis 30,5 m
Kabelspezifikationen - Detaillierte Kabelspezifikation finden Sie unter Kramer BC-5X
TECHNICAL SPECIFICATIONS
DÄMPFUNG (dB/100
ft.):
-0,6 dB bei 1 MHz -1,4 dB bei 5 MHz -2,1 dB bei 10 MHz -4,7 dB bei 50 MHz -6,8
dB bei 100 MHz -9,2 dB bei 180 MHz -14,2 dB bei 400 MHz -20,1 dB bei 750 MHz
-23,8 dB bei 1000 MHz
COAX
MITTELLEITER:
28 AWG 7/36 Verzinntes Kupfer
DIELEKTRIKUM: Polyethylen-Schaum
1,6 mm
ABSCHIRMUNG: 90 % Geflecht 38 AWG verzinntes Kupfer
COAX-
MANTELFARBEN:
Rot, Grün, Blau, Gelb, Schwarz
AUßENMANTEL: PVC
AUßENMANTELFARB
E:
Dunkelgrau mit weißer Schrift
MITTELLEITER Ø: 0,38 mm
EINZELCOAX Ø: 2,75 mm
AUßENDURCHMESS
ER:
9,2 mm
IMPEDANZ: 75 Ω
OHMSCHER
WIDERSTAND:
72,2 Ω/1000 ft, 237 Ω/km
KAPAZITÄT: 18,3 pF/ft, 60 pF/m
AUSBREITUNGSGES
CHWINDIGKEIT:
78 %
TEMPERATUR: −20 bis 75 °C
UL: CL2
CSA: C(UL) CL2
CONFIGURATIONS
C-GM/5BM-1 Vergossener HD15-Stecker auf 5 BNC-Stecker Adapterkabel - 0.3 m
C-GM/5BM-3 Vergossener HD15-Stecker auf 5 BNC-Stecker Adapterkabel - 0.9 m
C-GM/5BM-6 Vergossener HD15-Stecker auf 5 BNC-Stecker Adapterkabel - 1.8 m
C-GM/5BM-10 Vergossener HD15-Stecker auf 5 BNC-Stecker Adapterkabel - 3.0 m
C-GM/5BM-15 Vergossener HD15-Stecker auf 5 BNC-Stecker Adapterkabel - 4.6 m
C-GM/5BM-25 Vergossener HD15-Stecker auf 5 BNC-Stecker Adapterkabel - 7.6 m
C-GM/5BM-50 Vergossener HD15-Stecker auf 5 BNC-Stecker Adapterkabel - 15.2 m
C-GM/5BM-75 Vergossener HD15-Stecker auf 5 BNC-Stecker Adapterkabel - 22.9 m
C-GM/5BM-100 Vergossener HD15-Stecker auf 5 BNC-Stecker Adapterkabel - 30.5 m